
CAMARA MUNIC EST.TURIST SAO ROQUE

50804079/0001-81

Rua São Paulo 355 J. Renê

NOTA DE EMPENHO

472

NOTA DE EMPENHO Nº 472 FICHA: 14 DATA: 17/11/2021 REQUISIÇÃO Nº: 

LICITAÇÃO: PREGÃO PRESENCIAL 000013/21 DOCUMENTO: VENCIMENTO: 

NOME: DIRETTRIX ASSESSORIA E CONSULTORIA TÉCNICA ESPECIA

ENDEREÇO: José Bianchi

CÓDIGO: 104313.426.199/0001-66

RIBEIRÃO PRETO

DESCRIÇÃO DO MATERIAL E/OU SERVIÇO VALOR TOTAL

Pedido gerado a partir do resultado da Licitação: 000013/21 - Ano Mod.: 2021 - Modalidade: PREGÃO
PRESENCIAL - Nº Mod.: 6 - Mod. Formatada: 4 - Contratação de empresa para revisão do texto do Regimento
Interno da Câmara Municipal e alterações na Lei Orgânica Municipal da Estância Turística de São Roque.

SOMA 48.000,00GL - Global

CÓDIGO

01

30

3.3.90.39.05

01.031.0003.2304.0000

CLASSIFICAÇÃO DA DESPESA EMPENHADA

CÂMARA

Camara Municipal

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS

Manutenção da Câmara Municipal

DOTAÇÃO EMPENHADO ATÉ A DATA VALOR DESTE EMPENHO SALDO ATUAL

900.000,00 718.477,13 48.000,00 133.522,87

VALOR A SER PAGO R$

quarenta e oito mil reais * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * 
* * *

48.000,00

EMPENHO AUTORIZADO EM 17/11/2021

A DESPESA REFERENTE A ESTE EMPENHO, FOI DEVIDAMENTE PROCESSADA, ENCONTRANDO-SE EM ORDEM PARA PAGAMENTO.

CONTABILIZADO

DATA CONTADOR

ORDEM DE PAGAMENTO. PAGUE-SE:

DATA ORDENADOR DA DESPESA

DESPESA PAGA EM

BANCO CONTA CHEQUE VALOR

RECIBO

RECEBI(EMOS) O VALOR CONSTANTE DESTE EMPENHO.

NOME:

CNPJ/CPF:

01 30

MADELI DE FATIMA FIGUEIRA            JULIO ANTONIO MARIANO


	Sino.Siscam.ChaveArquivo: S0N7E7K9X2R0C9B4
		2021-11-19T10:56:22-0300


		2021-11-19T11:20:09-0300




